
                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 

Rámcová kupní smlouva č.15 
 Prodávající: 

VIALIT SOBĚSLAV, spol.s r.o. 
IČ: 14504456    DIČ: CZ14504456 
bankovní spojení: KB Tábor  číslo účtu:120843-301/0100  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 852 

Za dodavatele je oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Karel Valenta, jednatel společnosti 

Ve věcech smluvních: Ing. Karel Valenta  

                                            tel.: 381 503 221              e-mail: vialit.sobeslav@volny.cz      

Ve věcech  technických: Ing. Karel Valenta       

                                tel.: 381 503 221              e-mail: vialit.sobeslav@volny.cz     

 
. Kupující: 

Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO: 62502565    DIČ: CZ62502565 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 700846349/0800 
Zapsána v rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 

Ve věcech smluvních  Michal Polanecký, jednatel společnosti  

tel: 724 050 850        e-mail: jednatel@tstabor.cz 

Ve věcech technických   Josef Koudelka 

tel: 724 050 850; 381 231 225 e-mail: komunikace@tstabor.cz 

 

2. Předmět díla 

2.1. Název díla:  Odebírání asfaltových obalovaných směsí 

2.2. Odběrné místo:  Vialit Soběslav spol. s r.o., Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav 

Zhotovitel tímto přebírá zakázku v souladu s ustanovením § 2079 a související zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění této smlouvy o dílo za následujících podmínek: 

Odběratel se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj smluvní cenu. 

Dodavatel se zavazuje: 

a. předložit atesty použitých výrobků a materiálů, pokud je jich třeba k užívání díla,  

b. předložit protokoly o zkouškách,  

 

3. Termíny plnění 

3.1. Průběžně dle potřeb odběratele  ( dle klimatických podmínek a technických podmínek obalovny) 

 

 

 

 

 

 

mailto:vialit.sobeslav@volny.cz
mailto:vialit.sobeslav@volny.cz


                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 

4. Smluvní cena 

4.1. Smluvní cena za jednu tunu obalované směsi je stanovena ve výši: 

ACO 11+  Základní cena bez DPH 1 085,-Kč 

 DPH 21%           227,85 Kč 

 Celkem vč. DPH                  1 312,85 Kč 

 

ACO 8 Základní cena bez DPH  1 095,-  Kč 

 DPH 21%    229,95 Kč 

 Celkem vč. DPH                  1 324,95 Kč 

 

4.2. V případě, že v průběhu doby plnění dojde ke změně cen vstupních materiálů (zejména asfaltu) o 5% a více, 

bude jednáno o aktualizaci ceny. 

4.3. Maximální plnění odběru asfaltových obalovaných směsí bude do výše 2.000.000 Kč bez DPH. 

 

5. Fakturace, platební podmínky 

5.1. Cena bude hrazena na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů - faktur vždy k poslednímu dni 

v měsíci uskutečněného plnění. Doba splatnosti faktur se sjednává na 30 dni.  

 

6. Dodací podmínky 

6.1. Plnění bude uskutečněno na základě telefonické objednávky den před požadovaným plněním, případně v den 

požadovaného plnění.  

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Odběratel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to ve smyslu § 2095 NOZ. 

7.2. Osoby, které si odběratel pověří zajišťováním předmětu plnění, jsou povinny řídit se provozním řádem platným 

v místě plnění a pokyny pracovníků dodavatele. 

8. Odpovědnost za vady 

8.1. Obě strany se dohodly, že v případě uplatňování nároků plynoucích z vady díla budou postupovat podle 
ustanovení § 2099 a násl. NOZ. 

9. Záruční podmínky 

9.1. Dodavatel nese záruky v rámci průkazních a kontrolních zkoušek a technických požadavků dle platných 

předpisů na výrobu jednotlivých směsí. 

 

 

 

 

 



                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

10. Odpovědnost za vady 

10.1. Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany se vzájemně dohodly 

na znění této smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci své vlastnoruční 

podpisy. 

10.2. Změny a jakékoliv úpravy smluvních vztahů jsou výsledkem vzájemné dohody obou smluvních stran a mají 

platnost pouze v písemné formě jako dodatek k této smlouvě. Dodatky může navrhovat kterákoliv ze smluvních 

stran. 

10.3. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění) s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 

plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v 

budoucnu dojít. 

10.4. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

10.5.  

11. Závěrečná ustanovení 
 

  Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle 
k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu kupující, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode 
dne uzavření této smlouvy. 
 
 Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 
 
  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako originál. Každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis této smlouvy. 
 
  Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran. Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění této smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 
V Soběslavi, dne 20.4.2017    V Táboře dne ................................. 

 

 

 za prodávajícího:      za kupujícího:  

 

 

 

      ............................                                    .......................... 

 Ing. Karel Valenta      Michal Polanecký 

Jednatel společnosti Vialit Soběslav spol. s r.o.             jednatel společnosti TST s.r.o. 

 

  

 

 

 


